



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Mezuniyet Projesi	TDP214	4	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik - Ön Lisans ( Yüz yüze, tartışma)				
Amaç	Bu dersin amacı, öğrencilerin ön lisans döneminde edindikleri bilgi, beceri yeterlikleri program kazanımları doğrultusunda aktarabilecekleri projeler üretmeleridir. Bir araştırmacının nasıl yürütüleceği konusunda bilgi ve tecrübe sahibi olunması; lisans ve lisansüstü çalışmalara ve iş hayatına yönelik projeler geliştirme konusunda hazırlık yapmak.				
Ders İçeriği	Öğrencilerin sağlık ya da tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik alanından seçtikleri belirli bir konu ile ilgili kuramsal ve uygulamalı olarak araştırma tekniklerine göre irdeleyerek araştırma yapmak.				
Ders Veren	Öğr. Gör. Semih BAŞ				
Ders Kaynakları	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ-BEYHAN KARPUZ				

Hafta	Konu
1	Bilgi, bilim, bilimsel araştırma
2	Bilimsel araştırma ve rapor hazırlama
3	Konu seçme
4	Geçici plan hazırlanması
5	Kaynak tarama ve bilgi toplama
6	Okuma ve not alma
7	Çalışma kontrolü
8	Araştırma metninin tasarlanması
9	Yazım kuralları incelemesi
10	Kaynak gösterimi
11	Araştırma anlatımı
12	Araştırma anlatımı
13	Araştırma anlatımı
14	Araştırma anlatımı

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	3	12
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	12
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	12
Ara Sınav 1		9	1
Final		9	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		102	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		4	

Program Çıktıları	
1	Sağlık alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, sorunları tanımlar, analiz eder ve çözüm için planlanan çalışmalarda yer alır/sorumluluk alır.
2	Sağlık alanı ile ilgili sahip olduğu temel bilgi birikimini kullanarak verilen bir görevi bağımsız olarak yürütür.
3	Sağlık alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemez karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak çalışır.
4	Sağlık alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
5	Sağlık alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.
6	Sağlık alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.
7	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı temel düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.
8	Sağlık alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler ve gelişmelere duyarlıdır.
9	Sağlık alanı ile ilgili verilerin toplanması, yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
10	Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve bu süreçlere katılır.
11	Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarına uygun davranır.
12	Birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilince sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)												
Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Bilimsel araştırma yapılması ve kaynak gösteriminin yapılması	1	3	5	3	3	3	0	5	3	0	0	0